ПЕРВОКАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«27» 06. 2018 г                                                                                                               № 8
с. Первокаменка

Об отмене решения от 22.12.2009  № 24
«О нормативных показателях для приз-
нания граждан малоимущими и предостав-
ления им жилых помещений по договорам
социального найма»

    Рассмотрев протест  прокурора Третьяковского района от 21.05.2018 г № 02-44-2018 на решение от 22.12.2009 № 24«О нормативных показателях для признания граждан малоимущими и предоставления им жилых помещений по договорам социального найма»
    Первокаменский сельский Совет депутатов РЕШИЛ :
1. Решение от 22.12.2009 № 24«О нормативных показателях для признания граждан малоимущими и предоставления им жилых помещений по договорам социального найма» отменить.

Глава сельсовета                                                                                           А. А. Горбунов